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La personalità e stile di Ceriotti nel progettare, costruire ed assemblare 
seguendo la prestigiosa tradizione italiana, famosa in tutto il mondo.

Ceriotti’s personality and style in designing, building and assembling 
following the prestigious Italian tradition, famous Worldwide.
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THE PROJECT AND THE DRAFT
Thanks to the know-how acquired in over 48 years of experience, to the constant research for 
innovative technical solutions and to the most advanced technological tools, we transform an 
idea into a product, engineered and industrialized to offer the highest quality and performance 
standards. Pencil and sheet are the tools from which all Ceriotti’s products are born, products 
where we combine the latest stylistic trends with the practical needs of use in your salon. 

THE PROTOTYPE AND THE MOLD
We create, try, modify, test; before becoming part of the normal production process, we make 
working prototypes that allow us to evaluate the product in the use you make of it every day.  
We design and manufacture the molds of our  products in-house, in order to give them the 
distinctive character that make them unique and to be able to intervene in all phases of their 
“life” by improving their characteristics or adapting them to your needs.

THE MATERIAL
We carefully choose the production process and the material to be used for creating each 
product; we use high quality and high resistance wood frames, high density and low deforma-
bility polyurethane foams, first choice plastics, high purity aluminum worked with die-cast or 
shell molds, always seeking the right balance between aesthetics, practicality, durability and 
“value for money”.

THE TAILORING
We choose the colors and materials of our skai chart to be always aligned with the trends of 
the fashion industry and with the highest quality standards, and we work them by hand and 
machine to offer sophisticated tailored finishes that make each product “your own” product.

ASSEMBLY AND THE PACKAGING 
It is the “artisanal” touch that ensures that each Ceriotti’s product is “unique”, because it is 
assembled by hand with care, passion and professionalism; the experience and the careful 
planning of production and assembly processes allow us to respond quickly and flexibly to 
your requests. We select the shape, size and material of our packaging to protect the beauty 
and integrity of theproducts throughout the journey that will take them to your salon.
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IL PROGETTO E LA BOZZA 
Grazie al know-how acquisito in oltre 48 anni di esperienza, alla costante ricerca di 
soluzioni tecniche innovative ed ai più avanzati strumenti tecnologici trasformiamo un’idea in 
un prodotto, ingegnerizzato ed industrializzato per offrire standard qualitativi e prestazionali 
di altissimo livello. 
Matita e foglio sono gli strumenti dai quali nascono tutti i prodotti Ceriotti, nei quali 
coniughiamo le più attuali tendenze stilistiche con le pratiche di utilizzo nel tuo salone.

IL PROTOTIPO E LO STAMPO
Creiamo, testiamo, modifichiamo, collaudiamo; prima di entrare a far parte del normale 
processo produttivo, realizziamo dei prototipi funzionanti che ci permettano di valutare il 
prodotto nell’uso che ne farai quotidianamente. 
Disegnamo e realizziamo internamente gli  stampi dei nostri prodotti, per poter dare il 
carattere  distintivo che li rendono unici e per poter intervenire in tutte le fasi della loro “vita” 
migliorandone le caratteristiche o adattandoli alle tue esigenze. 

IL MATERIALE 
Scegliamo accuratamente il processo produttivo ed ilmateriale da impiegare per la 
realizzazione di ciascun prodotto; utilizziamo curvati di legno di altissima qualità e resistenza, 
schiume poliuretaniche ad elevata densità e bassa deformabilità, materie plastiche di prima 
scelta, alluminio ad elevata purezza lavorato con stampi in pressofusione o in conchiglia.

LA CONFEZIONE
Scegliamo i colori ed i materiali della nostra cartella skai per essere sempre allineati con le 
tendenze del mondo della moda e con gli standard qualitativi più elevati, e li lavoriamo a mano 
e amacchina per offrire finiture sartoriali ricercate che rendano ogni prodotto il “tuo” prodotto.

L’ASSEMBLAGGIO E L’IMBALLAGGIO
È la componente “artigianale” a far sì che ogni prodotto Ceriotti sia “unico”, perché 
assemblato a mano con cura, passione e professionalità; l’esperienza e l’attenta 
pianificazione dei processi di produzione ed assemblaggio ci permettono così di rispondere 
con rapidità e flessibilità alle tue richieste.
Selezioniamo la forma, la dimensione ed il materiale dei nostri imballi per proteggere 
la bellezza e l’integrità dei prodotti in tutto il percorso che li porterà fino al tuo salone.
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Colore nero
Black color

Predisposizione elettrica
Electric sockets

Illuminazione RGB
RGB Lighting

Colore bianco
White color

Finiture S
Finish S

Finitura pianetto
Worktop finish

Pianetto optional
Optional worktop

Illuminazione
Lighting

Portaphon
Holder for hairdryer
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WORKSTATIONS
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 17 cm97 cm

190 cm

LED RGB
Sistema led RGB con telecomando wireless 
2.4 Ghz touch a 4 zone.
16 milioni di colori tra cui scegliere, 
luminosità regolabile e giochi di luce 
preimpostati.

RGB LED
RGB LED system with 4-zone 2.4 Ghz touch 
wireless remote control.
16 million colors to choose from, adjustable 
brightness and preset light effects.

Telecomando WiFi
WiFi remote control

SPECCHI CON TOUCH SENSOR
Specchio con sensore touch per regolazione 
intensità luminosa e scelta tra tre differenti 
tipologie di bianco ( da 3000K – a 6500K)

MIRRORS WITH TOUCH SENSOR
Mirror with touch sensor for adjustment of 
light intensity and choice between three 
different types of white (from 3000K – to 
6500K)

Cod. 9882

POSTI DI LAVORO6

Optical

RGB
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WORKSTATIONS

Optical
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RGB

POSTI DI LAVORO

Telecomando WiFi
WiFi remote control

Cod. 9884

Optical db

LED RGB
Sistema led RGB con telecomando wireless 
2.4 Ghz touch a 4 zone.
16 milioni di colori tra cui scegliere, 
luminosità regolabile e giochi 
di luce preimpostati.

RGB LED
RGB LED system with 4-zone 2.4 Ghz 
touch wireless remote control.
16 million colors to choose from, adjustable 
brightness and preset light effects.

SPECCHI CON TOUCH SENSOR
Specchio con sensore touch per 
regolazione intensità luminosa e scelta tra 
tre differenti tipologie di bianco ( da 3000K 
– a 6500K)

MIRRORS WITH TOUCH SENSOR
Mirror with touch sensor for adjustment of 
light intensity and choice between three 
different types of white (from 3000K – to 
6500K)
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WORKSTATIONS

Optical db
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POSTI DI LAVORO

Cod. 9860SL

22 cm140 cm

160 cm

pag. 165

Eclissi
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WORKSTATIONS 11
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POSTI DI LAVORO

Cloud Moonlight Touring superior Yes Concept
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WORKSTATIONS 13
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Moonlight

POSTI DI LAVORO14
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Moonlight

 10 cm150 cm

195 cm

Cod. 9850L

WORKSTATIONS

Salone 
pag. 12
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Cod. 9851
Profilo Gold

 20 cm150 cm

195 cm

POSTI DI LAVORO

Salone 
pag. 42
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WORKSTATIONS

Cod. 9851EL
Profilo silver

Moonlight db
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POSTI DI LAVORO

 5,5 cm72 cm

185 cm

pag. 165

Cod. 9885

SPECCHIO CON TOUCH SENSOR
Specchio con sensore touch per regolazione 
intensità luminosa e scelta tra tre differenti 
tipologie di bianco ( da 3000K – a 6500K)

MIRROR WITH TOUCH SENSOR
Mirror with touch sensor for adjustment of 
light intensity and choice between three 
different types of white (from 3000K – to 
6500K)

Harry

Salone 
pag. 102
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WORKSTATIONS 19

https://www.updf.com/?satvw=9


Minuetto

POSTI DI LAVORO

Minuetto

60 cm84 cm

161 cm
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Minuetto

WORKSTATIONS

Minuetto

Cod. 9854EL

Salone 
pag. 68
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Cod. 9852L

29 cm120 cm

120 cm

Oblò Luxury

POSTI DI LAVORO

Salone 
pag. 50

Salone 
pag. 106
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WORKSTATIONS 23
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29 cm78 cm

200 cm

POSTI DI LAVORO

Cod. 9855L

Glam Luxury

Salone 
pag. 64
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WORKSTATIONS 25
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POSTI DI LAVORO26
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WORKSTATIONS

Meghan Nuvola Wonder Hall My Concept
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POSTI DI LAVORO

Olivia Recliner Nuvola Volume
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Nuvola

WORKSTATIONS

Cod. 9868L

3 cm80 cm

80
 c

m

183 cm

183 cm

Salone 
pag. 26
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POSTI DI LAVORO

Black star
230 cm

130 cm 90 cm
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WORKSTATIONS

Cod. 9826PL
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POSTI DI LAVORO32
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WORKSTATIONS

Clarissa Solitaire Grand Hotel Stone My Egg
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POSTI DI LAVORO

Cod. 9830L

Cod. 9830LN

Solitaire

 13 cm95 cm

198 cm

Salone 
pag. 32
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WORKSTATIONS

Nami

 16,5 cm90 cm

200 cm

Cod. 9881L

Cod. 9881LN

35

https://www.updf.com/?satvw=9


POSTI DI LAVORO36
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WORKSTATIONS

State-S db - State-S
200 cm

 70 cm100 cm

200 cm

 48 cm100 cmCod. 9896
State-S db

Cod. 9879S
State-S

pag. 165

37

https://www.updf.com/?satvw=9


POSTI DI LAVORO

Backstage 2024

Cod. 9886

 33 cm80 cm

180 cm
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WORKSTATIONS

PIANETTI:

PORTA PHON:

POGGIA PIEDI:

Cod. 9739

Cod. 32017

Cod.9741

Cod. 9742

Cod. 9738

Cod. 9903

T-POCKET
Cod. 9751

T-PERFORM
Cod. 9752

T-STOCK
Cod. 9753

45 cm

 35 cm 39 cm

85
 c

m

 35 cm 39 cm

61 cm
 35 cm 39 cm

85
 c

m

 35 cm 39 cm

T-LEGGY
Cod. 9750

AccessoriTender collection
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Grace  pag. 48

Base poltrona
Chair base

Ricamo personalizzato
Customized embroidered finish

Skai 
Skai 

Stampa personalizzata
Customized embossed finish

Lavorazione Trapuntata (skai)
Quilted finish

Lavorazione ricamo (skai)
Embroidered finish

Lavorazione paillettes (skai)
Decoration with sequins
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Sfera Art
Biky Art
Sfera
Grace
Biky
Cloud
Monia
Tosca
Clarissa
Meghan
Luna
Astrid
Emma
Flex
Veruska
Superior class
Lara Ice-Lara Confort
Olivia make up
Olivia recliner
Leidy superior
Basi poltroncine
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POLTRONE DONNA42
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Biky Art Moonlight db Queen Art Meeting

CHAIRS WOMAN

Concept
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LINE ART

65 cm73 cm

pag. 82pag. 166 pag. 168

Line Art
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LINE ART

63 cm72 cm

pag. 82pag. 166 pag. 168

Line Art

Salone 
pag. 42
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POLTRONE DONNA

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T18

Cod T12

Cod T13

Cod. Patchwork

Cod RT14

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod. 414907 rif. 7
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CHAIRS WOMAN

65 cm73 cm

Cod. 414910 Rif. 10
T13

pag. 82

Sfera

pag. 166 pag. 168
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IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

 65,5 cm 63,5 cm

POLTRONE DONNA48
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Grace

Cod. 415608
rif. 8

pag. 82pag. 166 pag. 168
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POLTRONE DONNA50
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CHAIRS WOMAN

BikyT-Leggy Zip Lounge Oblò Luxury
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POLTRONE DONNA

Cod. 414208 
rif. 8

Cod. 414207 
rif. 7

63 cm72 cm

pag. 82pag. 166 pag. 168

Salone 
pag. 50

Salone 
pag. 106
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Biky

CHAIRS WOMAN

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T16

Cod T12

Cod T13

Cod T19

Cod. Patchwork

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST
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POLTRONE DONNA54
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CHAIRS WOMAN

Cod. 408107 Rif. 7

59 cm73 cm

pag. 82 pag. 168

Cod. 408108 Rif. 8

Cloud

Salone 
pag. 12
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64 cm70 cm

POLTRONE DONNA

pag. 82pag. 166 pag. 168

Cod. 415408 Rif. 8
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Cod RF25

Cod RS2

Cod RS4

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Monia

CHAIRS WOMAN

Cod. 415407 Rif. 7
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POLTRONE DONNA58
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CHAIRS WOMAN

Tosca Aurora db Touring MeetingZip
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POLTRONE DONNA

Cod. 413008 Rif. 8
T13 - RT14

Cod. 413007 Rif. 7
T13 - RT14

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T11

Cod T12

Cod T13

Cod RT14

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

pag. 82pag. 166 pag. 168

63 cm74 cm

Salone 
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Tosca

CHAIRS WOMAN

Cod. 413010 Rif. 10 T12
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POLTRONE DONNA

Cod. 411908 Rif. 8

pag. 82pag. 166 pag. 168

Salone 
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Salone 
pag. 32
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Clarissa

CHAIRS WOMAN

62 cm71 cm

Cod. 411902 Rif. 2

Cod. 411905 Rif. 5

Cod RF25

Cod RV43

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T16

Cod T8

Cod T19
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POLTRONE DONNA64
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CHAIRS WOMAN

Clarissa Glam Luxury Grand Hotel Executive
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POLTRONE DONNA

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T1

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

RICAMATO
EMBROIDERED

Cod RS2

Cod RS4

Cod. 415508 rif. 8
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CHAIRS WOMAN

66 cm70 cm

pag. 82pag. 166 pag. 168

Meghan

Salone 
pag. 26

Cod. 415507
rif. 7
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POLTRONE DONNA68
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CHAIRS WOMAN

Olga Minuetto Domo B•Side My Concept
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POLTRONE DONNA

60 cm72,5 cm

Cod. 415002 Rif. 2

Cod. 415003 Rif. 3

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T19

Cod T6

Cod T13

Cod RC40

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST
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Luna

CHAIRS WOMAN

pag. 82pag. 166 pag. 168

Cod. 415007 Rif. 7
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POLTRONE DONNA

61 cm63 cm

Cod RS2

Cod RS4

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod. 410505 Rif. 5

Cod. 410508 Rif. 8
RS2

pag. 82pag. 166 pag. 168

Astrid
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CHAIRS WOMAN

61 cm64 cm

Cod. 410307 Rif. 7
RS1

Cod. 410306 Rif. 6Cod. 410308 Rif. 8

Cod RT14

Cod RS2

Cod RC40

Cod RS4

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

pag. 82pag. 166 pag. 168

Emma

Salone 
pag. 102
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POLTRONE DONNA74

67 cm67 cm

pag. 82pag. 166 pag. 168

Flex

Cod. 409302 Rif. 2
T1

Cod. 409306 Rif. 6 Cod. 409307 Rif. 7
T1 Cod ST

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T1

Cod T8

Cod T19

Cod T18

Cod RF25

Cod RV43

RICAMATO
EMBROIDERED
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Cod. 408502 Rif. 2

Cod. 408508 Rif. 8

Veruska

CHAIRS WOMAN

61 cm66 cm

pag. 82 pag. 168

Salone 
pag. 36
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Superior class

POLTRONE DONNA

Cod. 401810 Rif. 10
T9

Cod. 401805 Rif. 7
T9

63 cm63 cm

Cod. T19

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T9

Cod T18

Cod RC40

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

pag. 82pag. 166 pag. 168
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Lara ice Lara ice confort

CHAIRS WOMAN

61,5 cm63 cm

LARA ICE CONFORT
Cod. 409605T Rif. 5

LARA ICE
Cod. 409705T Rif. 5

LARA ICE
Cod. 409706T Rif. 6

pag. 82 pag. 168
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POLTRONE DONNA

Olivia make up

Cod. T18

Cod. T19

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T13

Cod T16

Cod T17

Cod RS2

Cod RT14

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod. 410007 Rif. 7
OLIVIA MAKE UP

78
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Olivia recliner

CHAIRS WOMAN

92-122 cm67 cm

63 cm

OLIVIA RECLINEROLIVIA MAKE UP

pag. 82pag. 166 pag. 168

Cod. 411608AP Rif. 8
OLIVIA RECLINER

Cod. 411606AP Rif. 6
OLIVIA RECLINER
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POLTRONE DONNA

 73 cm 78/148 cm

pag. 82pag. 166 pag. 168

Cod. 405306
T1

Cod. 405302
T1

Salone 
pag. 38

80

https://www.updf.com/?satvw=9


Leidy superior

CHAIRS WOMAN

Cod. 405306
T1

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T1

Cod T16

Cod T6

Cod T8

Cod T13

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST
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BASI POLTRONE DONNA

Rif. 9

Rif. 5

Rif. 6

Rif. 1

Rif. 2
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Rif. 10

Rif. 7

Rif. 8

Rif. 3

Rif. 4

WOMAN’S CHAIR BASES 83
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Movimento upgraid
Electrical height adjustment

Bracciolo centrale Duetto
Central armrest Duetto

Alzagambe elettrico
Legrest (electrical)

Massaggio shiatsu con alzagambe
Shiatsu massage + legrest (electrical)

Vaschetta Duetto con scarico
Bowl for Duetto with drain

Lavello Nero
Black ceramic basin

Doccetta Monoforo
Anti-drop mixer

Salvacollo
Silicone neck support

Colonna lavaggio nera
Black column

Vaschetta Duetto
Bowl for Duetto

Lavorazione Trapuntata (skai)
Quilted finish

Relax
Relax

Lavorazione ricamo (skai)
Embroidered finish

Lavorazione paillettes (skai)
Decoration with sequins

Prisma  pag. 92

Stampa personalizzata
Customized embossed finish
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Lavorazione Trapuntata (skai)

WASHES

Concept
Doccette
Massaggi
Queen Art
Prisma Relax Shiatsu
Prisma
Classic
Marius
Grand Hotel
Duetto superior
Suite Relax Shiatsu
Suite
Touring 
Touring superior
Wonder
Queen
Duetto
Domo
Upgrade
Opale luxury
Alluminium Cloud
Fiber Emma
Fiber Superior Class
Colonne lavaggi
Backwashing unit 

Ricamo personalizzato
Customized embroidered finish

Skai 
Skai 

Massaggio ad aria
Air massage

Doccetta Headspa
Headspa shower

Doccetta Headspa PRO
Headspa shower PRo

pag. 86
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Concept trasforma l’aria che respiri, purificando grazie al filtro HEPA ai carboni attivi. 

La lampada germicida UV-C protegge ogni momento al lavoro, 

per un ambiente più sano e sereno.

Concept transforms the air you breathe, purifying it with a HEPA filter and activated carbon. 

The UV-C germicidal lamp protects every moment at work, 

creating a healthier and more peaceful environment.

Il tuo salone, il tuo BENESSERE

Your salon, your WELLNESS

CONCEPT

Illuminazione LED a risparmio energetico 
da 4000 K

4000K energy-saving LED lighting

Discover Concept

86
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Concept trasforma l’aria che respiri, purificando grazie al filtro HEPA ai carboni attivi. 

La lampada germicida UV-C protegge ogni momento al lavoro, 

per un ambiente più sano e sereno.

CONCEPT

BIANCO - WHITE ARGENTO - SILVER NERO - BLACK ORO - GOLD

COLORI - COLOR

87
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Headspa

Headspa Pro

Trasforma la tua postazione shampoo in una vera e propria spa.
Il flusso d’acqua dolce e rilassante massaggia delicatamente il cuoio 
capelluto, stimola la circolazione e migliora l’esperienza complessiva del 
trattamento.
Perfetto per trattamenti detox, sessioni di rilassamento o terapie con oli 
essenziali.

Transform your shampoo station into a true spa experience. The gentle flow 
of fresh water massages the scalp, stimulates circulation, and enhances the 
overall treatment experience. Perfect for detox treatments, relaxation sessions, 
or therapies with essential oils.

Cascata effetto pioggia con termostato: comfort e risparmio per il tuo salone.
Innovativa cascata termostatica effetto pioggia:
- Temperatura costante grazie al termostato integrato
- Risparmio d’acqua senza rinunciare al comfort
Un’esperienza di benessere e sostenibilità per i tuoi clienti.

Rainfall waterfall with thermostat: comfort and savings for your salon. 
Innovative thermostatic rainfall waterfall: 
- Constant temperature thanks to the integrated thermostat 
- Water savings without compromising comfort 
A wellness and sustainability experience for your clients.

Spa

Cod. HDS

Cod. HDSP
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https://www.updf.com/?satvw=9


SPA - air massage Ceriotti

- 2 zone per regolazione lombare
- 3 zone massaggianti

- 2 zones for lumbar adjustment
- 3 massage zones

- 2 massage zones
- 2 zone massaggianti

Facile da rimuovere
Easy to remove

Regala un trattamento rilassante ai tuoi clienti
Give your clients a relaxing treatment

Materassino con massaggio ad aria / Air massage mattress

1

2

3

Benefici air massage:
Rilassamento muscolare
Riduzione dello stress
Sollievo da dolori muscolari o articolari
Riduzioni delle tensioni
Favorisce la circolazione sanguigna

Benefits of air massage:
Muscle relaxation 
Stress reduction 
Relief from muscle or joint pain 
Reduction of tension 
Promotes blood circulation

Spa 89
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LINE ART

Line Art

90
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154 cm

124 cm

96
,5

 c
m

102 cm

LINE ART

Molto più di un semplice lavaggio: è un angolo di 
relax e stile, dove il design incontra il comfort. 

Much more than just a washing unit: it’s a corner of relaxation 
and style, where design meets comfort.

La sua struttura avvolgente sembra quasi un 
abbraccio che accoglie il cliente in un momento di 
puro benessere. 

Its enveloping structure feels almost like an embrace, 
welcoming the client into a moment of pure well-being.

I braccioli, decorati con un patchwork di colori 
vivaci e raffinati, aggiungono un tocco artistico e 
giocoso, rendendo il trattamento un’esperienza 
sensoriale.

The armrests, decorated with a patchwork of vibrant and 
refined colors, add an artistic and playful touch, transforming  
the treatment into a sensory experience.

Il lavabo nero lucido, dalle linee sinuose e moderne, 
riflette la luce con eleganza, mentre il pratico 
vassoio laterale permette di avere tutto a portata di 
mano, senza interrompere la magia del momento.

The glossy black sink, with its smooth, modern lines, reflects 
the light elegantly, while the practical side tray keeps everything 
within reach, without interrupting the magic of the moment.

È un pezzo d’arredamento che racconta una storia 
di stile, creatività e cura per il cliente, perfetto per 
chi vuole distinguersi con un salone che trasmetta 
personalità e raffinatezza.

It’s a piece of furniture that tells a story of style, creativity, and 
attention to the client, perfect for those who want to stand out 
with a salon that conveys personality and sophistication.

Queen Art
Dove Design e Relax si incontrano

pag. 166 pag. 168

Salone 
pag. 42
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cod. 57211HNSN
PRISMA RELAX SHIATSU  

Lavaggio a lettino/ Lying down wash

LAVAGGI

Prisma relax shiatsu

pag. 166 pag. 168
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177 cm

135 cm

10
1 

cm

97 cm

WASHES

Prisma

Cod. 57210NSN

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T15
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LAVAGGI

Un rifugio di benessere dove il tempo rallenta: 
questo lavaggio, con le sue linee avvolgenti e il 
legno caldo ricavato dal massello, fonde design 
e comfort, trasformandosi in un piccolo rituale di 
relax e stile.

A haven of well-being where time slows down: this 
shampoo unit, with its enveloping lines and warm solid 
wood, blends design and comfort, turning into a small 
ritual of relaxation and style.

Classic
Un rifugio di benessere dove il tempo rallenta

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST
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WASHES

Classic

Cod. 57225NSN

160 cm

135 cm

97
 c

m

70 cm

pag. 168
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LAVAGGI

Marius

pag. 168pag. 166

79 cm

165 cm

96
,5

 c
m

135 cm

Cod. 57224A
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WASHES

Cod. 57224NSN

Cod T9

Cod T1

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod RC40

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST
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LAVAGGI

Cod. 57194H
GRAND HOTEL SHIATSU

Cod. C01

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T6

Cod T8

Cod T9

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

158 cm

133 cm

10
0 

cm

79-83 cm

Salone 
pag. 64

Salone 
pag. 32

Cod RF26

RICAMATO
EMBROIDERED
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Cod. 57194NSN

WASHES

Grand Hotel

Cod. 57194ANSN
C01

pag. 166 pag. 168
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LAVAGGI

165 cm

136 cm

98
 c

m

160 cm

Cod. 57172A

Cod RC40

Cod RT14

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod T13

Cod T11

Cod T16

Cod. T18

TRAPUNTATO
QUILTED
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WASHES

Duetto superior

Cod. 57172ANBCVV
T16

Salone 
pag. 102

pag. 166 pag. 168
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LAVAGGI

Emma Harry Duetto Superior Hall Yes Concept
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WASHES

RX6000 Digital
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LAVAGGI

Suite relax Shiatsu

Cod. 57201H

177 cm

140 cm

10
0 

cm

68 - 83 cm

pag. 166 pag. 168

104

https://www.updf.com/?satvw=9


Suite

Cod. 57193HNSN
SUITE RELAX 

RT14

Cod. 57193ANSN
RT14

Cod RT14

Cod RA33

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod. T18

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T13

Cod T8

Cod T19

WASHES 105
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LAVAGGI

Biky Oblò Luxury Touring superior Shangai Cart

106
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Concept

WASHES

EGG
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LAVAGGI

Cod. 57177ABCVV

98
 c

m

228 cm

185 cm

135 cm

Touring

Cod T13

Cod T8

Cod T18

Cod T1

Cod T16

Cod. T19

TRAPUNTATO
QUILTED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

TOURING

Cod RA40

Cod RT14

RICAMATO
EMBROIDERED
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Touring superior

WASHES

Cod. 57178ABCVP

165 cm

135 cm

98
 c

m

236 cm

pag. 168pag. 166

Salone 
pag. 

12/106

Salone 
pag. 58

TOURING SUPERIOR
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LAVAGGI

161 cm

132 cm

98
 c

m

71-81 cm
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Cod. 57208A

Salone 
pag. 26

Cod RA33

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod. T18

Cod. C01

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T19

Cod T8

Cod T13

WASHES

Wonder

pag. 166 pag. 168
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LAVAGGI

Cod. 57220A

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T15

Cod T12

Cod T16

Cod. Patchwork

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

154 cm

124 cm

96
,5

 c
m

102 cm
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WASHES

Cod. 57220ANSN
T12

Queen

pag. 166 pag. 168
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LAVAGGI

165 cm

136 cm

98
 c

m

150 cm

Cod T9

Cod T1

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod RC40

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST
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WASHES

Duetto

Cod. 57171ABCVV

pag. 168pag. 166
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LAVAGGI

Cod. 57137A

Cod RC40

Cod RT14

RICAMATO
EMBROIDERED

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod. T13

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T1

Cod T18

Cod T9

116
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Salone 
pag. 68

WASHES

Domo

168 cm

137 cm

10
0 

cm

68 - 76 cm

Cod. 57137ANSN

pag. 166 pag. 168
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LAVAGGI

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T16

Cod T9

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

118
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WASHES

Upgrade

pag. 166 pag. 168

Cod. 57196
T9
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LAVAGGI120
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WASHES

Agata Lapis Opale Luxury Illusion

121
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LAVAGGI122
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WASHES

Opale Luxury

Cod. 57207AN

164 cm

135 cm

98
 c

m

75 cm

pag. 166 pag. 168

Salone 
pag. 120
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LAVAGGI

Alluminium CLoud

118 cm

98
 c

m

73 cm

pag. 168

Cod. 57092N
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WASHES

Fiber Emma

Cod. 57159NSN

Cod. 57159

115 cm

98
 c

m

64 cm

pag. 168
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LAVAGGI

Fiber Superior class

Cod. 57200NSN

Cod. 57200

118 cm

98
 c

m

67 cm

Cod. T19

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T9

Cod T18

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod RC40

RICAMATO
EMBROIDERED

pag. 166 pag. 168
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WASHES

Colonne lavaggi

SEA ESSE
Cod. 5406N

NOVI NERO
Cod. 57143NSN

NOVI BIANCO
Cod. 57143

VASCHETTE TRASPARENTI PER NOVI

127
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Rif. BW11

Rif. BW08Rif. BW06

BACKWASHING UNIT

Backwashing unit

128
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Cod. 9718 Cod. 9719 Cod. 9720 Cod. 9721

Cod. 9722

Cod. 9727
Cod. 9725 Cod. 9726

Cod. 9728

Cod. 9723 Cod. 9724

Cod. 9718 Base anta 40 cm - Floor cabinet 40 cm

Cod. 9719 Base giorno 40 cm - Open floor cabinet 40 cm 

Cod. 9720 Base anta 80 cm - Floor cabinet 80 cm

Cod. 9721 Base giorno 80 cm - Open floor cabinet 80 cm

Cod. 9722 Base lavello 80 cm - Floor cabinet with basin 80 cm

Cod. 9723 Pensile anta 40 cm - Wall unit 40 cm

Cod. 9724 Pensile anta 80 cm - Wall unit 80 cm

LEGENDA BACKWASHING UNIT - BACKWASHING UNIT LEGEND

Cod. 9725 Pensile giorno 40 cm - Open wall unit 40 cm

Cod. 9726 Pensile giorno 80 cm - Open wall unit 80 cm

Cod. 9727 Colonna anta 40 cm - Tall column cabinet 40 cm

Cod. 9728 Mensole giorno 80 cm - Open shelves 80 cm

Cod. 9729 - 9731 - 9733 - 9735 - Top 80/120/160/200 cm

Cod. 9730 - 9732 - 9734 - 9736  
Top lavello - Top for basin 80/120/160/200 cm

Cod. 9737 Color bar - Colour Bar 

Cod. 9729

Cod. 9731

Cod. 9733

Cod. 9735

Cod. 9730

Cod. 9737

Cod. 9732

Cod. 9734

Cod. 9736

BACKWASHING UNIT 129
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BACKWASHING UNIT

Rif. BW04

Rif. BW07

Comp. BW04 Comp. BW05

Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9726 n. 1 pcs
Cod. 9727 n. 1 pcs

Cod. 9730 n. 1 pcs
Cod. 9737 n. 1 pcs

Cod. 9718 n. 1 pcs
Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9725 n. 1 pcs

Cod. 9726 n. 1 pcs
Cod. 9732 n. 1 pcs
Cod. 9737 n. 2 pcs

Comp. BW01 Comp. BW02 Comp. BW03
Cod. 9720 n. 1 pcs
Cod. 9728 n. 1 pcs
Cod. 9729 n. 1 pcs

Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9724 n. 1 pcs
Cod. 9730 n. 1 pcs

Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9726 n. 1 pcs
Cod. 9730 n. 1 pcs
Cod. 9737 n. 1 pcs

Comp. BW06 Comp. BW07
Cod. 9718 n. 2 pcs
Cod. 9719 n. 1 pcs
Cod. 9723 n. 2 pcs

Cod. 9725 n. 1 pcs
Cod. 9731 n. 1 pcs

Cod. 9720 n. 1 pcs
Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9728 n. 2 pcs
Cod. 9734 n. 1 pcs
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BACKWASHING UNIT

Comp. BW08
Cod. 9718 n. 2 pcs
Cod. 9721 n. 1 pcs
Cod. 9723 n. 2 pcs

Cod. 9726 n. 1 pcs
Cod. 9733 n. 1 pcs
Cod. 9737 n. 1 pcs

Comp. BW10
Cod. 9720 n. 1 pcs
Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9727 n. 1 pcs

Cod. 9728 n. 2 pcs
Cod. 9734 n. 1 pcs

Comp. BW13
Cod. 9718 n. 2 pcs
Cod. 9721 n. 1 pcs
Cod. 9727 n. 2 pcs

Cod. 9728 n. 2 pcs
Cod. 9733 n. 1 pcs

Comp. BW09

Cod. 9720 n. 1 pcs
Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9723 n. 2 pcs
Cod. 9726 n. 1 pcs

Cod. 9727 n. 1 pcs
Cod. 9734 n. 1 pcs
Cod. 9737 n. 1 pcs

Comp. BW12

Cod. 9720 n. 2 pcs
Cod. 9726 n. 2 pcs
Cod. 9727 n. 2 pcs

Cod. 9729 n. 2 pcs
Cod. 9737 n. 2 pcs

Comp. BW11
Cod. 9720 n. 1 pcs
Cod. 9722 n. 1 pcs
Cod. 9726 n. 2 pcs

Cod. 9727 n. 2 pcs
Cod. 9734 n. 1 pcs
Cod. 9737 n. 2 pcs
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Lavorazione stampa personalizzata
Customized embossed finish

Lavorazione ricamo personalizzato
Customized embroidered finish

Base con pompa a freno
Base with hydraulic pump and brake

Base con pompa e freno
Base with hydraulic and brake

Skai 
Skai 

Lavorazione trapuntata
Quilted finish

Lavorazione ricamo
Emnroidered finish

Lavorazione Tailor-Made
Tailor-Made finish

Cuscino poggiagambe 388
Padded cushion for legrest 388

Finiture S
Finish S

Jupiter Limited Edition

https://www.updf.com/?satvw=9


MEN’S CHAIRS

Jupiter 390
white luxury
Jupiter 389 
Black carbon
Jupiter 388
Oliver
Barber Luxury
Accademy

pag. 134

pag. 138

pag. 140

pag. 142

pag. 144

pag. 148
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POLTRONE UOMO

116 cm150 - 166 cm

99 cm

84
 -

 1
02

 c
m 69 cm

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T9

Cod T17

Cod T5

Cod T1

TAILOR MADE
TAILOR MADE

Cod TM

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

134
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MEN’S CHAIRS

Jupiter 390 White Luxury

pag. 168

Cod. 48264TM
rif. 4M
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POLTRONE UOMO

Jupiter 389 Black carbon Barber Luxury

136
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MEN’S CHAIRS 137
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POLTRONE UOMO

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T17

Cod T5

Cod T1

TAILOR MADE
TAILOR MADE

Cod TM

138
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MEN’S CHAIRS

Jupiter 389 Black carbon

Cod. 48214SN rif.4M
T8

Salone 
pag. 136

pag. 166 pag. 168

116 cm150 - 166 cm

99 cm

84
 -

 1
02

 c
m 69 cm
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POLTRONE UOMO

Cod. 48174PP Rif. 4M
TM

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T9

Cod T17

Cod T5

Cod T1

TAILOR MADE
TAILOR MADE

Cod TM

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

116 cm150 - 166 cm

99 cm

84
 -

 1
02

 c
m 69 cm
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MEN’S CHAIRS

Jupiter 388

Cod. 48164SN rif. 4M
T8

Salone 
pag. 146

pag. 166 pag. 168
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POLTRONE UOMO

Cod. 48203 Rif. 3M 
T6

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T6

Cod T1

Cod T8

Cod T9

Cod T17

Cod T16

142
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MEN’S CHAIRS

Oliver

108 cm142 cm

10
5 

- 
12

1 
cm

64 cm

Cod. 48204SN rif.4M

pag. 166 pag. 168
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BARBER LUXURY

57 cm180 cm

22
3 

cm

Barber Luxury non è solo una postazione da 
lavoro: è il centro estetico del tuo salone. Linee 
moderne, finiture raffinate, materiali di pregio 
e una struttura pensata per unire estetica e 
praticità.

Barber Lux is not just a workstation: it’s the aesthetic 
centerpiece of your salon. Modern lines, refined finishes, 
premium materials, and a structure designed to combine 
beauty and functionality.

Con Barber Lux, ogni dettaglio è progettato per 
valorizzare il tuo talento.

With Barber Lux, every detail is designed to 
enhance your talent.

Professionale, elegante, essenziale.

Professional, elegant, essential.

Barber Luxury
Eleganza funzionale, stile senza tempo

Functional elegance, timeless style.

FENIX HPL - EFFETTO MARMO
HPL - MERBLE EFFECT

144
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pag. 165

Barber Luxury

Cod. 9740SN
LAMINATO FENIX

BARBER LUXURY

Salone 
pag. 136
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POLTRONE UOMO

Jupiter 388 Academy

146
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MEN’S CHAIRS 147
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ACADEMY

Academy

pag. 165 LAMINATO LEGNO
003Salone 

pag. 146
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Academy

ACADEMY

pag. 165NOBILITATO WENGÈ
4519

149
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ACADEMY

Academy soluzioni

150
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ACADEMY

Solution Academy

151
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Ricamo personalizzato
Customized embroidered finish

Skai 
Skai 

Stampa personalizzata
Customized embossed finish

Lavorazione Trapuntata (skai)
Quilted finish

Lavorazione ricamo (skai)
Embroidered finish

Stand-by pag. 155
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SOFAS

Please
Stand by
Kate - Leo
Zip - Billy

pag. 154

pag. 155

pag. 156

pag. 157

Please pag. 154

153
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DIVANETTI

Please

 80 cm150 cm

74 cm

Cod. 61191
C01

pag. 166 pag. 168

Cod C01

Cod. T12

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T1

Cod T8

Cod T9

Cod RT14

Cod RC40

RICAMATO
EMBROIDERED

154
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SOFAS

Stand by

138 cm

76,5 cm

61 cm

Cod. 61132

pag. 168
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h 
50

 c
m

120 cm 50 cm

h 
50

 c
m

40 cm
40 cm

40
 c

m

h 
50
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m

40 cm
40 cm

40
 c

m

DIVANETTI

Leo

Kate

Cod. 4921
RF26
LEO

Cod. 4921
RS4
LEO

Cod. 61211
T9

KATE LONGUE

Cod. 4923
KATE

KATE LOUNGE

LEO

KATE

Cod T17

Cod. T12

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T1

Cod T8

Cod T9
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SOFAS

Billy

Zip

Cod. 4922
ZIP

Cod. 4920
RC40
BILLY

Cod. 61201
ZIP LONGUE

Cod. 4920
RF25
BILLY

ZIP

ZIP LONGUE

h 
50

 c
m

60 cm140 cm

h 
50

 c
m

40 cm
Ø 40 cm

BILLY

h 
50

 c
m

40 cm
Ø 40 cm

pag. 166 pag. 168

Cod RA33 Cod RC40

Cod RS4

Cod RF26 Cod RF25

Cod RV12

RICAMATO
EMBROIDERED
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Pianetto Optional
Optional worktop

Ricamo personalizzato
Customized embroidered finish

Skai 
Skai 

Stampa personalizzata
Customized embossed finish

Lavorazione Trapuntata (skai)
Quilted finish

Lavorazione ricamo (skai)
Embroidered finish

Finiture S
Finish S

Hall pag. 163
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Stone
B  Side
Meeting
Hall
Volume
Executive
Finiture legno

pag. 160

pag. 161

pag. 162

pag. 163

pag. 164

pag. 164

pag. 165

RECEPTIONS

Volume pag. 164
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Cod. 9927

120 cm

10
0 

cm

45 cm

CASSE

Stone

pag. 165

Salone 
pag. 32
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RECEPTIONS

B•Side

125 cm

10
0 

cm

55 cm

Cod. 9938
T9

Cod. 9938DCod. 9938

pag. 168 pag. 165

Cod RS2

Cod RA33

Cod RS4

RICAMATO
EMBROIDERED

Cod. C01

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T9

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Salone 
pag. 68
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180 cm

85
 c

m

60 cm
Cod. 9909

CASSE

Meeting

pag. 165

Salone 
pag. 42

Salone 
pag. 58
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RECEPTIONS

Hall

120 cm

10
0 

cm

55 cm

Cod. 9937
RC40

Cod. 9937

Salone 
pag. 26

Salone 
pag. 102

pag. 165pag. 166 pag. 168

Cod RC40

Cod RF26

Cod RS2

Cod RS4

RICAMATO
EMBROIDERED

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T9

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST
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CASSE

Volume

Executive

Cod. 9926
160 cm

85
,5

 c
m

60 cm

pag. 167

Cod. 9941PT
T9

120 cm

10
0 

cm

55 cmpag. 168 pag. 165 pag. 166

TRAPUNTATO
QUILTED

Cod T8

Cod T9

IL TUO LOGO
YOUR LOGO

Cod RS1

Cod ST

Cod RC40

Cod RV43

Cod RF26

Cod RS2

Cod RS4

RICAMATO
EMBROIDERED

Salone 
pag. 64

164

https://www.updf.com/?satvw=9


RECEPTIONS

NOBILITATO BIANCO
001

NOBILITATO NERO
002

NOBILITATO BETON NERO
4399

NOBILITATO MARRONE
5579

LAMINATO LEGNO
003

NOBILITATO OLMO FUMÈ
4521

NOBILITATO OLMO DEKAPÈ
4523

NOBILITATO MARMO BIANCO
FC13

NOBILITATO SELECT 2
10587

NOBILITATO SELECT 1
10698

NOBILITATO MARMO NERO
FC18

NOBILITATO BETON
4520

NOBILITATO COLOR FRONT
10105

NOBILITATO WENGÈ
4519

FINITURE  LEGNO
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LAVORAZIONI

Cod T1

Cod T17

Cod RS4Cod RS2

Cod T18

Cod T16

Cod T11

Cod RV43

Cod T5

Cod T12

Cod RF26Cod RF25
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PROCESSINGS

Cod RS1

Cod T15

Cod T19Cod RT14

Cod RC40

Cod T6

Cod T13

Cod RA33

Cod C01

Cod T8 Cod T9

Cod ST
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SKAI

Skai
Skai proveniente da materie prime naturali e rinnovabili. Eco-sostenibile, ecologico e resistente all’usura.

Skai from natural and renewable raw material. Eco friendly, ecological and wear resistant. 

041 S

031 S

021 S

075 S

078 S

032 S

652 S

710

709

643 S

787

749 S

L

L

L

L

L

L

L

L L
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L

788

790

724

180 S

661 S

510

511

656 S

182 S

183 S

184 S

791

049 S

L

L

L

L L

259

L

793

L

SKAI 169
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796

136 S

728

731

665 S

514

L L

L L

795

L

611

L

797

L

513

L

734

L

764 S

512

L

736

L

770 S
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SKAI

231 S

142 S

014 S

251 S

745

L

792

L

663 S

001

L

081 S

190 S

195

L

113 S

233 S789

L

798

L
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Colorato
Coloured

Piede in alluminio
Aluminium base

Materiale anti-macchia
Color proof material

Ruote alte “No-Hair”
Big wheels “No-Hair”

Serratura
Lock

Pannello grafico
Printed panel

Perfect  pag. 182

Finiture S
Finish S
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TROLLEYS

Ruota anticapello
Fluid
Urban ice
Urban
Perfect
Yes ice
Yes
My
My ice
Elogy
Stick
Flip
Beauty case
Service plus
Duty
Accessori
Sprint
Cart
Cube metal manicure
Urban manicure

Fluid pag. 176

pag. 175

pag. 176

pag. 178

pag. 180

pag. 182

pag. 184

pag. 185

pag. 186

pag. 188

pag. 190

pag. 193

pag. 194

pag. 196

pag. 198

pag. 200

pag. 201

pag. 202

pag. 204

pag. 206

pag. 207
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I carrelli con l’icona “Antimacchia” sono fatti con plastiche speciali di alta qualità, sviluppate da CERIOTTI 
per resistere alle macchie dei prodotti tricologici e mantenere colori brillanti nel tempo. Anche dopo un 
uso prolungato, basta un detergente delicato e un panno morbido per eliminare ogni traccia e farli tornare 
come nuovi!

Trolleys with the “Stain-Resistant” icon are made from high-quality special plastics, developed by CERIOTTI 
to resist stains from hair products and keep their colors vibrant over time. Even after prolonged use, a gentle 
cleaner and a soft cloth are all you need to remove any marks and make them look like new!

CARRELLO IN MATERIALE ANTIMACCHIA

COLOR PROOF MATERIAL

Pulito in tre mosse, senza fatica

choose the best!

Clean in three steps, effortlessly

CARRELLI174
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Facili da igienizzare

Facili da smontare

Facili da pulire

TROLLEYS

Con una ruota più sottile, la superficie di contatto con il pavimento è ridotta al minimo, 
evitando l’accumulo di capelli e mantenendo la ruota sempre perfetta e pronta all’uso. La 
forcella, progettata con cura, impedisce che i capelli si attacchino al perno. E se serve una 
pulizia approfondita, basta smontare la ruota con pochi semplici passi.

With a thinner wheel, the contact surface with the floor is minimized, preventing hair 
accumulation and keeping the wheel always perfect and ready for use. The carefully designed 
fork prevents hair from sticking to the axle. And if a deep clean is needed, the wheel can be 
easily removed in just a few simple steps.

• MINIMO CONTATTO 
   CON IL PAVIMENTO

• PIÙ SCORREVOLEZZA

• MENO MANUTENZIONE

90%DI CAPELLI
IN MENO

2 cm 

other competitors
altri competitor

0,95 cm

our wheels
le nostre ruote
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CARRELLI

85 cm

39 cm33,5 cm

60,5 cm

Cod. 9601
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TROLLEYS

Fluid

Cod. 7285

177

https://www.updf.com/?satvw=9


Cod. 7282

CARRELLI

Urban ice

178
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Cod. 7282C

84
 c

m

34 cm41 cm

60 cm

Cod. 7282SE

SERRATURA POSTERIORE

REAR LOCK

TROLLEYS 179
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Cod. 7281

CARRELLI

84 cm

34 cm 41 cm

60 cm

180
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Urban

Cod. 7281SE

Cod. 7281C

TROLLEYS

SERRATURA POSTERIORE

REAR LOCK
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CARRELLI

Perfect

85 cm

39 cm33,5 cm

60,5 cm

Cod. 7284C

Cod. 7284
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TROLLEYS

Perfect Ice

Cod. 7287

Cod. 9601
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CARRELLI

Cod. 7278

Yes ice

184
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Cod. 7277C

TROLLEYS

Cod. 7277

Carrello con 6 cassetti intercambiabili, disponibile in diversi colori, tutti in materiale anti-macchia. 
Dotato di sportelli superiori apribili a creare un piano di lavoro funzionale ed esclusive ruote “No-Hair” 
anti-capello. Inclusi supporti laterali per alloggiare bombole, flaconi, phon e piastre.

Trolley with 6 interchangeable drawers, available in different colours, all made of stain-resistant ma-
terial. Equipped with trays that can be opened to create a functional worktop and exclusive “No-Hair” 
wheels. Side supports included to place bottles, tanks, dryers and irons.

Cod. 9601

Yes

185
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max 57 cm

35 cm 38 cm

86 cm

Carrello con 6 cassetti intercambiabili, disponibile in diversi colori,
tutti in materiale anti-macchia. Dotato di esclusive ruote “No-Hair” anti-capello. 
Supporti laterali, tazzine e divisori per cassetti inclusi.

Trolley with 6 interchangeable drawers, available in different colours, 
all made of stain-resistant material. 
Equipped with the exclusive “No-Hair” wheels. 
Side supports, cups and drawer dividers included.

CARRELLI

Cod. 7243CCod. 7243C

186
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TROLLEYS

Cod. 7243

My
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CARRELLI

max 57 cm

35 cm 38 cm

86 cm

Cod. 9601

Cod. 7245
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TROLLEYS

Cod. 7245C

My ice
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Cod. 7254 Cod. 7254

CARRELLI190
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Cod. 7254C

Cod. 7254C

Cod. 9601

TROLLEYS

Cod. 7254C

Elogy

191
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La semplicità e la comodità di “Elogy”

CARRELLI

1° 2° 3°

PERSONALIZZA IL TUO CARRELLO “ELOGY” 
CUSTOMIZE YOUR TROLLEY “ELOGY” 

64 cm

56 cm

90 cm

56 cm

35 cm

90 cm

40 cm

Carrello con 6 cassetti intercambiabili, disponibile in diversi colori, 
tutti in materiale anti-macchia. Dotato di sportelli superiori apribili 
a creare un piano di lavoro funzionale ed esclusive ruote “No-Hair” 
anti-capello. Inclusi supporti laterali per alloggiare bombole, flaconi, 
phon e piastre.

Trolley with 6 interchangeable drawers, available in different co-
lours, all made of stain-resistant material. Equipped with trays 
that can be opened to create a functional worktop and exclusive 
“No-Hair” wheels. Side supports included to place bottles, tanks, 
dryers and irons.
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TROLLEYS

85 cm

52 cm 47 cm

Stick

Cod. 7286RA
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CARRELLI

Cod. 7279

194
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96 cm

85 cm

52 cm
40 cm

47 cm

TROLLEYS

Cod. 7279

Flip
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CARRELLI

Cod. 7266SERAAL

Carrello multifunzione, disponibile in diversi colori, tutti realizzati 
in materiale anti-macchia. Dotato di 2 vassoi rotanti, scomparti 
per accessori, accessorio taglia stagnola, serratura con chiave 
(opzionale). Pannello frontale personalizzabile.

Multifunctional trolley, available in different colours, all made 
of stain-resistant material. Equipped with 2 sliding trays, 
compartments to store accessories, tinfoil cutting tool, lock with 
key (optional). Customizable front panel.

196
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Cod. 7266RAC

TROLLEYS

Cod. 7266

Beauty Case

48 cm 38 cm

100 cm

92 cm

48 cm
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Cod. 7224RAALC

Cod. 7224RAC

CARRELLI198
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Cod. 7224

64 cm 54 cm

86 / 91 cm

TROLLEYS

Carrello in materiale resistente al colore, con alloggiamenti per pettini e 
spazzole ed accessorio taglia-piega stagnola incorporato. 4 ciotole per colore 
incluse. Disponibile anche con base in alluminio.

Colour station in color-resistant material with housings for combs and brushes 
and tinfoil cutting/bending tool. 4 color bowls included. Aluminium base 
available upon request.

Service Plus

199
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Carrello in materiale resistente al colore con 
alloggiamenti per pettini e spazzole. 5 ciotole 
per colore incluse. Disponibile anche con base in 
alluminio.

Colour station in color-resistant material with 
housings for combs and brushes. 5 color bowls 
included. Aluminium base available upon request.

47,5 cm 38,5 cm

90 / 95 cm

Cod. 7240RACCod. 7240RAALC Cod. 7240RA

Duty

CARRELLI200
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Accessori

Cod. 9602

Cod. 9601

Cod. 9603N Cod. 9603C Cod. 9603T

TROLLEYS 201
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Cod. 7275C

CARRELLI

Cod. 7275

Cod. 7275C

Cod. 9601
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Cod. 7275C

Sprint wood

TROLLEYS 203
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Cod. 7276C

CARRELLI204
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Cod. 7276

TROLLEYS

Cart metal

Cod. 9601
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CARRELLI

Cod. 72064C

Cod. 72065

52 cm

63-83 cm

30 cm

35 cm

42 cm

Cube metal
Manicure
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Cod. 72067

Urban manicure

Cod. 72066C

Cod. 72066C

Cod. 72066C

TROLLEYS

53 cm

64-84 cm

36 cm
42 cm

42,5 cm
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Condizioni Generali di vendita: vedi Listino Prezzi in vigore
Per esigenze tecniche di funzionalità e di estetica, la ditta costruttrice può, in qualsiasi momento 
e senza obbligo di avvisare la committente, apportare modifiche agli articoli esposti nel catalogo 

generale. Gli esempi di colore contenuti nel presente catalogo, sono da ritenersi puramente 
indicativi per quanto ottenuti con le tecniche più sofisticate di stampa. 

Le misure sono da ritenersi puramente indicative.

General Conditions of Sale: see current Price List
For reasons of technical, functional and aesthetic nature, the manufacturer may, at any moment, 
and without any obligation of giving prior notice to the customer, make any modifications he may 
deem necessary to the articles presented in the general catalogue. - Altough the most advanced 
techniques have been used in printing this catalog, the examples of colors contained within are 

to be considered purely indicative.
Measures must be considered purely indicative.

Conditions générales de vente: voir Tarifs actuelles
Pour toute nécessité technique liée à la fonctionnalité et à l’esthétique, le fabricant peut, à tout 

moment et sans avertir le client, apporter des modifications aux articles présentés dans le 
catalogue général. Les exemples de couleurs présentés dans ce catalogue doivent être 

considérés comme etant purement indicatifs, dans la mesure où ils sont realisés 
avec les techniques d’impression les plus sophistiquées.

Les mesure doivent être considérées comme purement indicatives.

Allgemeine Verkaufsbedingungen: siehe aktuelle Preisliste
Die Herstellerfirma kann aus technischen Gründen der Zweckmäßigkeit und Ästhetik jederzeit 

und ohne vorherige Benachrichtigungspflicht die im Gesamtkatalog vorgestellten Artikel 
Änderungen unterwerfen. Die im vorliegenden Katalog abgebildeten Farbmuster 

müssen trotz Einsatz der besten verfügbaren Drucktechniken als unverbindliche Muster gelten.
Die Mussnahmen müssen als rein bezeichnend betrachtet werden.

Condiciones generales de venta: ver Lista precios actual
Por exigencias técnicas de funcionalidad y estética, la fabrica constructora puede, en cualquier 
momento y sin obligación de avisar el comisionado, aportar cambios en los artículos expuestos 

en el catálogo general. Los colores que publicamos en el presente catálogo se han de considerar 
exclusivamente como ejemplos, puesto que los mismos se obtienen por medio de las técnicas 

de impresion más sofisticadas.
Las medidas deben considerarse meramente indicativas.

www.ceriotti.it
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Ceriotti srl - 20017 RHO (MI) Italy - via Moscova, 21  

Tel. +39.02.93561413  - Fax +39.02.93561646  - Mail info@ceriotti.it 
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